

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal procedure)

IN THE COURT OF

Judicial Magistrate, Nanguneri

Calendar

Miscellaneous

Preliminary register

Sessions

CC.No.289/2018

Deposition Of Witness for

Prosecution PW 5

Defense

Court

Name

திரு. செல்வராஜ்

Husband Name / Father's Name

Village

Taluk

Religion

Muslim/Christian/Hindu

Age

/2024

எதிரி ஆஜரில்லை குவிமுச பிரிவு 317 ன் படி மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது.

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the 08th day of May 2024.

நான் டோனாவூரில் வசித்து வருகிறேன். இலை வியாபாரம் பார்த்து வருகிறேன். மேனகா, கோபால் ஆகியோர்களை தெரியும் ஊர்காரர்கள். தேதி மாதம் ரூபகமில்லை சுமார் 4, 5 வருடத்திற்கு முன்னர் காலை 10.00 மணியளவில் அவர்களுடைய வீட்டின் முன்பு வைத்து வீடு சம்பந்தமாக சண்டை போட்டு கொண்டிருந்தார்கள். போலிசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

எதிரிகள் தர்ப்பு குறுக்கு விசாரணை

வீடு சம்பந்தமாக தான் தகராறு என்றால் சரிதான். மேற்படி வீட்டில் கோபால் தான் குடும்பத்துடன் வசித்து வருகிறார் என்றால் சரிதான். மேனகா அவர் கணவருடன் வெளியூரில் குடியிருந்து வருகிறார் என்றால் சரிதான். மேனகா வீட்டை கேட்டதால் தான் தகராறு என்றால் சரிதான். தகராறு தெருவில் அவருடைய வீட்டின் முன்பு நடந்தது. போலிசார் உங்களை விசாரணை செய்யவில்லை என்றால் சரிதான். நீங்கள் வழக்கு சம்பவத்தினை பார்க்கவில்லை மேனகா கேட்டு கொண்டதன் பெயரில் பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறீர்கள் என்றால் சரியல்ல. வழக்கு சம்பவம் எதுவும் நீங்கள் சொன்னது போல் நடைபெறவில்லை என்றால் சரியல்ல. மறு விசாரணை இல்லை

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal procedure)

IN THE COURT OF

Judicial Magistrate, Nanguneri

Calendar

Miscellaneous

Preliminary register

Sessions

CC.No.289/2018

Deposition Of Witness for

Prosecution PW 4

Defense

Court

Name

திரு. எட்வின்

Husband Name / Father's Name

Village

Taluk

Religion

Muslim/Christian/Hindu

Age

/2024

எதிரி ஆஜரில்லை குவிமுச பிரிவு 317 ன் படி மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது.

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the 08th day of May 2024.

நான் டோனாவூரில் வசித்து வருகிறேன். விவசாய வேலை பார்த்து வருகிறேன். அ.சா.1 மற்றும் வழக்கின் எதிரிகளை தெரியும் ஊர்காரர்கள். தேதி மாதம் ரூபகமில்லை சுமார் 10 வருடத்திற்கு முன்பு காலை 11.00 மணிளவில் நான் தெரு வழியாக சென்று கொண்டிருந்த போது கோபால் என்பவருக்கும் மேனகாவுக்கும் வீட்டு பிரச்சனை சம்பந்தமாக சண்டை நடந்து கொண்டிருந்தது. கோபால் என்பவர் மேனகாவினை அசிங்கமாக பேசினார். பிறகு நான் சென்றுவிட்டேன். போலிசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

எதிரிகள் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

கோபால் குடியிருக்கும் வீட்டினை மேனகா கேட்டு தகராறு செய்தது என்றால் சரிதான் முதலில் மேனகா அந்த வீட்டில் தான் இருந்தார். மேனகா தற்போது எங்கு உள்ளார் என்றால் டோனாவூரில் தான் உள்ளார். போலிசார் விசாரணையிலும் முதல்விசாரணையில் தெரிவித்தவாறு தான் தெரிவித்துள்ளேன் என்றால் சரிதான் அதனால் தான் என்னை சாட்சியாக சேர்த்துள்ளனர்.

நீங்கள் கோபால் என்பவரின் முதல் மனைவியின் மருமகன் என்றால் சரிதான்.

கோபாலுக்கும் அவருடைய முதல் மனைவிக்கும் பேச்சுவார்த்தை கிடையாது என்றால் சரிதான். மேனாகவும், கோபாலும் அம்மன் கோவில் முன்பு வைத்து சண்டை போட்டு கொண்டிருந்தார்கள். நீங்கள் சண்டையை தடுத்து சமாதான படுத்தவில்லையென்றால் சமாதானபடுத்தவில்லை. சண்டை போடும் போது எத்தனை நபர்கள் கூடியிருந்தார்கள் என்றால் சம்பவத்தின் போது 7, 8 நபர்கள் இருந்தார்கள்.

சம்பவ இடத்தின் அருகே எனது வீடு கிடையாது என்றால் சரிதான். கோபாலுக்கும் அவரது முதல் மனைவிக்கும் இருக்கும் பிரச்சனையை பயன்படுத்தி கோபாலுக்கு எதிராக சாட்சியம் அளிக்கிறீர்கள் என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை இல்லை